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Basiselement “De Supervlakke” Sys 100, DN 50, Uitloop horizontaal

Beschrijving

Het basiselement voor vloer- en badafvoeren De Supervlakke is gemaakt van
kunststof en uitgerust met een stevig monteerbare afdichting, een flexibele uitloop
en een uitneembaar stankslot.

Uitvoering
Systeem:
Waterslothoogte:

Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk:

Algemene karakteristieken
Nominale wijdte (DN):
Uitwendige diameter (DA):

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

Reservoir/basiselement
Aantal afvoeren:
Nominale toevoer (DN):
Soort toevoer:

Materiaal afvoerelement:
Systeem:

Afdekkingskarakteristieken
Stankslot:

Artikel informatie

Artikel nr.: 42700

GTIN: 4026092028698

Korting groep: 10

Voordelen

e Beweegbare uitloopaansluiting

e Afdichting bevestigd aan het basiselement

100
30 mm
0,8

50
50 mm

0,21kg
0,26 kg
185 mm
129 mm
80 mm
140 mm
130 mm
80 mm

1

40 mm

1

PP
zijwaarts

inclusief
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